
UCHWAŁA NR 1/4/2024

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 07 maja 2024 roku

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Sochaczew

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024, poz. 609), Rada Gminy Sochaczew uchwala co następuje:

§1

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Gminy 
Sochaczew zostali wybrani Radni:

Pani Magdalena Krajewska 

Pan Sławomir Zieliński

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej.


